
UCHWAŁA NR LXXIII/417/2023
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie przyznania dotacji celowej na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
pod numerem A/6096, decyzją z dnia 31.10.2018 r., położonym na obszarze Gminy Mieroszów - Schronisko 

PTTK Andrzejówka

Na podstawie art. 18 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytkow i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz §7 Uchwały nr LXXII/413/2023 Rady 
Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Mieroszów, Rada Miejska 
Mieroszowa uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyznaje się dotację celową dla Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Warszawie, 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji p.n. ,,Remont dachu schroniska PTTK Andrzejówka'', położonego 
w Rybnicy Leśnej 27, w gminie Mieroszów, w kwocie nie wyższej niż 580.000,00 zł. 

§ 2. Warunkiem koniecznym przekazania dotacji będzie otrzymanie przez Gminę Mieroszów Promesy 
Inwestycyjnej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytów na w/w zadanie. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie dotacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: CNMJJ-NWJLS-VCGPS-XUTMJ-CMLPS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Delegację prawną do udzielenia właścicielom zabytków pomocy finansowej przez Gminę Mieroszów stanowi 
Uchwała Nr LXXII/413/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Mieroszów z dnia 
31 sierpnia. 
Wniosek o dotację złożony przez Gminę Mieroszów do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadanie 
,,Remont dachu schroniska PTTK Andrzejówka" uzyskał w dniu 25.07.2023 r. Promesę wstępną o numerze 
RPOZ/2022/8229/PolskiLad. 
Warunkiem uzyskania na to zadanie Promesy Inwestycyjnej jest podjęcie przez organ stanowiący Wnioskodawcy 
uchwały indywidualnej o przyznaniu Dotacji Beneficjentowi dotacji - Polskiemu Towarzystwu Turystyczno-
Krajoznawczemu, właścicielowi tego obiektu. 

Id: CNMJJ-NWJLS-VCGPS-XUTMJ-CMLPS. Podpisany Strona 1




